
PROJETO SE ORIENTA DF 2024 INÍCIO:09:00h
SQS 112/113 5.10.2024

SE ORIENTA DF

André Bianchini Hoff
CLUBE DE ORIENTAÇÃO ROCHA
Percurso : INFANTIL
Distancia : 1300m (Desnivel 5m)
Tempo : 0:16:08 (12'25"/km)

1/10 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Carolina Cembrolla Vergara Leite 0:23:18
3. Clara Sun Barreto 0:24:08

1. 37 00:00:45 79m 9'30"/km
2. 40 00:01:57 00:02:42 130m 15'00"/km
3. 42 00:02:38 00:05:20 159m 16'34"/km
4. 36 00:02:19 00:07:39 223m 10'23"/km
5. 35 00:02:19 00:09:58 192m 12'04"/km
6. 33 00:01:22 00:11:20 121m 11'18"/km
7. 32 00:00:53 00:12:13 89m 9'56"/km
8. 38 00:03:43 00:15:56
9. 999 00:00:12 00:16:08 29m 6'54"/km
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